
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:40

A  TSV Birkach… R

I II III IV V VI Punkte

20 3 14

1718

16:22

╳
5
10
14

17 3
8
12
15

4
10
13
16

Auszeit

13:16
16:21

Ende
11:59

B  VA Stuttgart 1 S

I II III IV V VI Punkte

30 43 12

25

2
5
11
16

21 4
8
13
17

22 4
10
14
18

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:02

B  VA Stuttgart 1 R

I II III IV V VI Punkte

30 12 14

2543

12:10

╳
5
10
15

17
20
25

1
6
12
15

18
23

2
7
12
16

19
23 Auszeit

19:19

Ende
12:27

A  TSV Birkach… S

I II III IV V VI Punkte

14 18 20

2213

11:13

20:21
1
6
11
15

19 4
7
12
16

20 4
9
14
19

22 Auszeit

16:19
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft ZR1 U13 w
Frauen

B  Volleyball Akademie Stuttgart 1 vs. TSV Birkach 1 A

Spiel 6 29.03.2025 11:40 Uhr

MOTIV-Halle
70195 Stuttgart

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VA Stuttgart 1 5/6

12 Gravel, Pia X
13 Bitter, Nele
14 Steinle, Anna X
30 Sachs, Pia X

43 Juric, Iva X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Birkach… 6/6

3 Varlik, Sofia X

11 Bach, Hannah
13 Bosse, Maya X
14 Kempf, Theresa X
18 Kutsch, Luise X

20 Tekesin, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VA Stuttgart 1 TSV Birkach… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 17 0 1 2
1 1 1 25 2 25 22 0 2 2

3

1 1 2 50 44 39 0 3 4
Start: 11:40 Ende: 12:27 Dauer: 0:47

Sieger: Volleyball Akademie
Stuttgart 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 riekena, loise 1

2 romachevska, karolina 2

Schr. honnig, viviene
Assist. honnig, viviene

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


