

Bezirksmeisterschaft ZR1 U13 w

Frauen

(B) Volleyball Akademie Stuttgart 1 vs. TSV Birkach 1 (A) Spiel 6

29.03.2025 11:40 Uhr

MOTIV-Halle 70195 Stuttgart



	Aufrehlagfolgo				art :40	A) TSV E	Birkac	h	R		de :59	В	VA St	uttgar	t 1	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			+	20	3	14					30	43	12				
ellu		Spielernr.	Ŀ		18					17						1	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:22												
-		1 Г		7.63													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (17)	3 8	4 10				Auszeit	2 21 5	4 22 8	4 (25) 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10 14	12 15	13 16				13:16 16:21	11 16	13	14 18				

S		art :02	В	VA St	uttgaı	rt 1	R	En 12	de :27	A	S			
Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	30	12	14					14	18	20				
<u> </u>			43				25			(E)				22
Z			12:10							11:13				
										20:21				
2	X 17 5 20	1 18 6 23					Auszeit	1 19 6	4 20 7	4 (2) 9				Auszeit
	10②5 15	12 15	12 16				19:19	11 15	12 16	14 19				16:19 20:20

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

B VA Stuttgart 1	5/6	lack	TSV Birkach	6/6
12 Gravel, Pia	Ιx	3	Varlik, Sofia	Х
13 Bitter, Nele		11	Bach, Hannah	
14 Steinle, Anna	Х	13	© Bosse, Maya	Х
30 © Sachs, Pia	X	14	Kempf, Theresa	Х
43 Juric, Iva	X	18	Kutsch, Luise	Х
	17	20	Tekesin, Lara	Х
B Libero		(A)	Libero	
B Offizielle		lee	Offizielle	

Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	<u>Ergebnisse</u>											
B) v	A S	tutt	gart 1	TSV Birkach (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	19	17	0	1	2			
1	1	1	25	2	25	22	0	2	2			
				3								
1	1	2	50		44	39	0	3	4			
St	Start: 11:40 Ende: 12:27 Dauer: 0:47											
Sie Stı	ge	r: \ qar	/olle _: t 1	yball A	kaden	nie		,	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	riekena, loise		1				
2	romachevska, karolina		2				
			Schr.	honnig, viviene			

Assist. honnig, viviene